滨州市技术学院学生实习成绩登记表

08级 车工 班  实习科目：车工   09年9月14日至09年10月11日

	序号
	姓 名
	平时
	考试
	总评
	序号
	姓 名
	平时
	考试
	总评

	1
	张建伟
	78
	70
	73.2
	26
	
	
	
	

	2
	李帅帅
	70
	67
	68.2
	27
	
	
	
	

	3
	刘会龙
	60
	24
	38.4
	28
	
	
	
	

	4
	白廷冉
	75
	67
	70.2
	29
	
	
	
	

	5
	邢立成
	60
	34
	44.4
	30
	
	
	
	

	6
	张国来
	68
	65
	66.2
	31
	
	
	
	

	7
	王楠
	75
	72
	73.2
	32
	
	
	
	

	8
	孙新山
	68
	60
	63.2
	33
	
	
	
	

	9
	李国凯
	63
	60
	61.2
	34
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	35
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	36
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	37
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	38
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	39
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	40
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	41
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	42
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	43
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	44
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	45
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	46
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	47
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	48
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	49
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	50
	
	
	
	


实习指导教师： 马振洪
注：1、平时成绩占40%，考试成绩占60%。不及格成绩请用红色数字。
2、每班实习结束将成绩汇总后发至jsxysxzx@126.com，文件名请注明“XX级XX班实习成绩”，发送时注意保存在自己邮箱一份。
